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Aagesen, Monica Blekesmyra 6 7224 |Melhus moaage@online.no 91996128 |4. dan

Bjertnaes, Fredrik Hasleveien 32 0571 |Oslo mudo@mudo.no 95080867 (4. dan |05054158
Bergmann, Alf-Henning Jarnesodden 5D 6222 |lkornnes post@mdk-aalesund.com 4. dan

Beyene, Shimeket Wudneh Eidesbrotet 14 5750 |Odda wolfduke7 @hotmail.com 45551315 |4. dan

Borgersen, Jon Peder Sgbergsgate 27 3045 |Drammen jonborger@gmail.com 92695418 4. dan (05206283
Cabar, Ferhat Tante Ulrikkesvei 75 0984 |Oslo fcabar3@hotmail.com 99208113 |4. dan |05170586
Einan, Rune Bakkegata 55 1807 |Askim rune.einan@gmail.com 45276024 |4. dan

Gomo, Asbjgrn Nedre Mgllenberg gate 55 7014 |Trondheim asbjorn_gomo@hotmail.com 99002616 (4. dan |05068345
Gundersen, Stig Arne J. Nonshaugen 35 8300 |Svolvaer stigarne@dommerkomiteen.no 95900339 (4. dan

Halle, Steffen Gamle Kongevei 27A 7503 [Stjgrdal steffen.halle@politiet.no 48162283 |4. dan 5207238
Hestg, Eskild Storskogmovn. 1 7863 |Overhalla eskild.hesto@gmail.com 90476571 |4. dan

Homaei, Selina Cannon 3300 |[Hokksund sas-ho@online.no 4. dan (09073973
Hystad, Lars Grindgaugvegen 52 5259 |Hjellestad | hystad@yahoo.com 95223887 |4. dan

Hggi, Trond Schgyen 6856 |Sogndal trond.schoyen.hogi@gmail.com 97190725 |4. dan

Isaksen, Martin Oldra 9415 |[Harstad martin.isaksa@hotmail.com 93292612 |4. dan |05154714
Jakobsen, Stig Einar Tunveien 3 4790 |Lillesand stieinja@start.no 91702543 |4. dan

Jensen, Thomas Husejordet 108 1386 |Asker t@jensen.tc 4. dan

Jgrgensen, Michael Olderkjerret 91 5108 |Hordvik tkd@start.no 91633973 (4. dan |05004195
Karlsen, Tom Lasse Vilbergveien 3 1400 |Ski t-I-k@online.no 95201061 |4. dan |[05187598
Larsen, John Arild Vammabakken 14 1815 |Askim jarild72@gmail.com 40645002 |4. dan

Lerum, Lasse 6817 [Naustdal post@vevring-tkd.com 90961079 |4. dan

Lund, Lasse Furusetveien 4 2000 |[Lillestrgm lalund@broadpark.no 91663217 |4. dan

Lund Myhren, Patrick Magne Skredes vei 11 2407 |Elverum plmyhren@online.no 91780556 (4. dan (05100334
Melek, Mert Bever Vei 23 0596 |Oslo shirin_kh@hotmail.com 4. dan [05277297
Moghal, Rehman Abdul Ragnhild Schibbyesvei 30 0936 |Oslo rehman6768@gmail.com 97192210 |4. dan 05085881
Mohammadi, Said Sandertunet 5 1400 |Ski said-mohammadi@hotmail.no 90780922 (4. dan 05044652
Mytting, Erling Serkedalsveien 9 E 0369 |Oslo erling@brisen.no 40005526 |4. dan [05187609
Nilsen, Rune Vardefoten 59 2020 |[Skedsmokorset [hn.rn@online.no 90601547 |4. dan

Nygard, Roy Morgan Vag 8289 [Steigen taekwondo.nord@gmail.com 41784469 |4. dan [05063332
Oguz, Mikael Bergensveien 46 R 0936 |Oslo mikael@vibez.no 93032238 (4. dan 09003777
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Olsen, Steffen Ugleveien 39 7500 |Stjgrdal 4. dan

Pettersen, Bengt Jonny Myrlandsveien 8 8340 |Stamsund post@bit-it.no 94056233 |4. dan 05218997
Rasmussen-Moe, John Olav Brattholtet 5 9414 |Harstad jonnetkd@hotmail.com 90615380 |4. dan [05240413
Shahedi, Anvar 7050 |[Trondheim anvar99000@gmail.com 40584144 |4. dan

Tangenes, Bjgrn Toveien 19 1450 [Nesoddtangen [btangenes@yahoo.no 91147840 (4. dan [05031320
Tran, Knut 2821 |Gjpvik that@online.no 94311911 |4. dan

Vaaheim, Ole Jgrgen Austliveien 10b 1400 |Ski vaaheim@online.no 97741359 |4. dan |05039523
Vang, Kjetil Leiringen 19 C 7670 |Indergy kietil@vangs.no 95977267 (4. dan 05146292
Vestnor, Kjell Bjgrnar 7870 |Grong kbj-vest@online.no 95057100 |4. dan

Vagsbg, Jon Harald Nordmarka 3 7712 [Steinkjer jon.harald.vagsbo@ntebb.no 90081889 |4. dan |05075472
Wit, Rino Risengveien 44 1814 |Askim rino.wit@hotmail.no 91714208 |4. dan
Andersstuen, Morten Lund Snipp-Mgllers vei 7 0687 |Oslo mortlander@gmail.com 92246647 (5. dan [09011996
Askeland, Terje Liastglen 7 5132 |[Nyborg terje.askeland@nordea.com 98280262 (5. dan |05036877
Bjgrsvik, Kare Nordbyvegen 73 2069 |lessheim kb97547241@hotmail.com 97547241 | 5.dan |5088074
Bgrseth, Stale Marcus tranesv. 6 B 7072 |Heimdal heimdal@mudo.no 45494686 |5. dan

Fredriksen, Asle Bogstadveien 15B 0355 |Oslo asle.fredriksen@admin.uio.no 99581660 |5.dan [05108281
Hezari, Sepehr Okstadplassen 13 7075 |Tiller sepehrhezari@gmail.com 40602827 |5. dan |05241334
Kristiansen, Tom Rune Harstadgutua 9 2233 |Vestmarka tomrkri@online.no 48013722 |5.dan |5290393
Lindgard, Werner Trondheimsveien 161 0570 |Oslo wernerlindgard@hotmail.com 97114131 |5. dan |[05054151
Mathisen, Truls Martin Saltnesveien 204 1642 |Saltnes truls@askimtaekwondo.no 45803774 |5. dan [05224656
Nguyen Van, Dong Havegata 6 B 2010 ([Strgmmen danieldvnl@gmail.com 93220848 |5. dan [05023129
Nguyen Van, Long Moltmyra 257 7091 |Tiller instrnguyenlong@yahoo.no 45854257 |5. dan 05007669
Olsen, John Helge Prestgy Kjskkelvikbrekkene 5178 |Loddefjord john.olsen@dnbnor.no 41767778 |5. dan |05055700
Oppedal, Erling Alvgveien 24 E 5179 |Godvik erling-oppedal@hotmail.com 95928388 (5. dan [05029608
Valen-Sendstad, Mikkel P.A. Munchsgate 13 B 2004 |[Lillestrgm tangun-tkd@hotmail.com 46822172 |5. dan |05065141
@ien, Geir Oscar Bjgrkliveien 71 7670 |Indergy goei@online.no 95965055 (5. dan |05059067
Andersstuen, Svein Kongeveien 144 1407 |Vinterbro svein@folloror.no 91877701 |6. dan [05004253
Brevik, Knut Kolstadflata 3B 7098 |Saupstad Knut.Brevik@trondheim.kommune.n|92644528 |6.dan |05108190
Furuli, Ragnar Anne Moes Gt 13 2406 |Elverum rag-fu@online.no 6. dan |05039039
Haarstad, Karl Erik Postboks 395 Nesttun 5853 |Bergen keum gang@yahoo.no 95802977 |6. dan [05048360
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Johannessen, Jgrn |Haugejerdet 9 6150 |@rsta lio-joh2@online.no 90651860 |6. dan 05046148
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Johnsen, Tom Jonny Christophers vei 5 0871 |Oslo tomjonnyj@gmail.com 93008450 [6. dan |05009091
Khodabandeh Sharaki, Parviz [Rugveien 55 0679 |Oslo parviz@tojang.org 45808395 |6. dan [05048988
Kristoffersen, Roar Helleveien 38 B 5042 ([Bergen roar@kristoffersentaksering.no 93422416 (6. dan |05055701
Larsen, Morten Sunnset Skillebekkveien 46 2020 [Skedsmokorset [post@tangun-tkd.com 99522607 |6. dan [05066981
Malmberg, Jan Rino 1890 [Rakkestad rino@regnbuen.no 6. dan (05170584
Ness, Stig Ove Alesundsg. 1b 0470 |Oslo stigove@oslotaekwondo.com 95210937 [6. dan |05039519
Rasmussen, Arild Spondalen 20 A 5121 [Ulset Master-Arild@hotmail.no 93029833 [6. dan |05054626
Rasmussen, Audun Spondalen 20 B 5121 [Ulset Audun.Rasmussen@em1.no 91247347 |6. dan |05054625
Rgnning, Eirik Arnt Smistadsveg 29A 7023 |Trondheim eirik 2000@hotmail.com 95970856 [6.dan [05108191
Tran, Se Buorn Gjerdrumsvegen 13 A 2040 |Klgfta tran.masterse.buorn@gmail.com 97482033 [6. dan |05131272
Viddal, Janne Helen Torsvei 11D 7032 [Trondheim janne.viddal@evatic.com 93039484 |6. dan 05083361
Hunstad, Henrik Mikjelsbaken 3 0378 |Oslo lilleaker@mudo.no 90034205 |7. dan |[05048371
Iran, Shah Havreveien 69 0680 |Oslo master shah@hotmail.com 90823895 |7. dan |05007298
Stenholm, Jessica B. Stensgaten 34 0358 |Oslo jessica@oslotaekwondo.com 90828998 |7. dan |05004256
Thomassen, Bjgrnar Gamle Skoleveg 2 6018 |Alesund master@mdk-aalesund.com 91803204 (7. dan [05138936
Zarei, Hamid Reza Fosslivegen 15 2848 |Skreia zareitkd@yahoo.no 93656289 |7. dan |05057456
@deving, Johnny P.b. 39 6689 |Aure odeving@gmail.com 92295935 (7. dan |05040826
Wallin, Sam Malerhaugveien 26C 0661 |Oslo 2000@email.com 47386253 |7. dan [05009531
Martinsen, Sigvald Postboks 26 2240 |Magnor sigvald@telia.com 41287391 |8. dan |05035749
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